
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/157/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1483) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr IX/75/2024 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 20 grudnia 

2024 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr X/87/2024 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 31 grudnia 2024 roku, uchwałą Nr XI/88/2025 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

24 stycznia 2025 roku, zarządzeniem Nr 0050.30.2025 Burmistrza Wyrzyska z dnia 7 lutego 2025 roku, 

uchwałą Nr XII/92/2025 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 12 lutego 2025 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.49.2025 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lutego 2025 roku, uchwałą Nr XIV/96/2025 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 21 marca 2025 roku, zarządzeniem Nr 0050.68.2025 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 marca 

2025 roku, uchwałą Nr XV/103/2025 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 2 kwietnia 2025 roku, uchwałą Nr 

XVII/106/2025 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 kwietnia 2025 roku, zarządzeniem Nr 0050.89.2025 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 kwietnia 2025 roku, uchwałą Nr XVIII/115/2025 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 8 maja 2025 roku, zarządzeniem Nr 0050.99.2025 Burmistrza Wyrzyska z dnia 13 maja 2025 roku, 

uchwałą Nr XIX/119/2025 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 22 maja 2025 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.105.2025 Burmistrza Wyrzyska z dnia 23 maja 2025 roku, uchwałą Nr XX/125/2025 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 12 czerwca 2025 roku, zarządzeniem Nr 0050.126.2025 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

24 czerwca 2025 roku, uchwałą Nr XXI/136/2025 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 4 lipca 2025 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.158.2025 Burmistrza Wyrzyska z dnia 7 sierpnia 2025 roku, uchwałą Nr 

XXIV/139/2025 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 sierpnia 2025 roku, zarządzeniem Nr 0050.168.2025 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 sierpnia 2025 roku, uchwałą Nr XXVI/144/2025 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 25 września 2025 roku, zarządzeniem Nr 0050.190.2025 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 września 

2025 roku,  uchwałą Nr XXVII/146/2025 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 października 2025 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.214.2025 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 października 2025 roku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 19.200,00 zł, z tego: w § 1 ust. 1 pkt 1) zwiększa się dochody 

bieżące o kwotę 19.200,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, przepis § 

1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 96.258.125,73 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 92.949.337,37 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 3.308.788,36 zł”;; 

2) plan wydatków budżetu zmniejsza się o kwotę 621.680,99 zł, z tego: w § 2 ust. 1 pkt 1) zmniejsza się 

wydatki bieżące o kwotę 244.611,83 zł, w § 2 ust. 1 pkt 2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 grudnia 2025 r.

Poz. 9363



377.069,16 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, przepis § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 98.121.983,22 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 89.171.331,83 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 8.950.651,39 zł”;; 

3) w związku ze zmniejszeniem deficytu budżetu o kwotę 640.880,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały,  przepis § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1.863.857,49 zł zostanie sfinansowany przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków.”; 

4) w związku ze zmniejszeniem planowanych przychodów budżetu o kwotę 111.590,75 zł oraz zwiększeniem 

planowanych rozchodów budżetu o kwotę 529.290,24 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, przepis § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.974.147,73 zł” oraz 

planowanych rozchodów budżetu w wysokości 3.110.290,24 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”;; 

5) załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej – Planowane przychody i rozchody budżetu Gminy Wyrzysk na 

2025 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

(-) Piotr Kuna  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9363



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9363



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9363



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9363


		2025-12-08T12:15:58+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




